
№ 1-РВ-2418.01.2024                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

Про стан військового обліку на території 

Вараської МТГ у 2023 році та завдання  

щодо його поліпшення у 2024 році 

 

З метою забезпечення належного функціонування системи військового 

обліку та здійснення контролю за виконанням громадянами України 

військового обов’язку i за дотриманням ними встановлених правил військового 

обліку, своєчасного бронювання військовозобов’язаних за підприємствами, 

установами i організаціями на період мобілізації та на воєнний час, завчасної 

підготовки кадрів для заміни військовозобов’язаних, які підлягають призову у 

разі мобілізації, враховуючи інформацію Вараського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки про стан 

військового обліку та надання пропозицій щодо поліпшення стану військового 

обліку на території Вараського району Рівненської області за 2023 рік, 

відповідно до  Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», 

Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», постанови 

Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2022 №1487 «Про затвердження 

Порядку організації та ведення військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів», керуючись статтями 36,73 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Вараської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти до відома інформацію Вараського районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки про стан військового обліку та 

надання пропозицій щодо поліпшення стану військового обліку на території 

Вараського району Рівненської області за 2023 рік, (додається). 

$f8ABD0|PRVYXq¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

 

2. Затвердити завдання щодо методичного забезпечення військового 

обліку та підвищення кваліфікації осіб, відповідальних за ведення військового 

обліку, забезпечення функціонування системи військового обліку у Вараській 

міській територіальній громаді у 2024 році №1200-ГР-5-24 (додаток 1). 

 

3. Затвердити план перевірок стану військового обліку на підприємствах, 

установах, організаціях, старостинських округах, закладах, які перебувають у сфері 

управління, підпорядкування та контролю Вараської міської ради на 2024 рік 

№1200-ГР-6-24 (додаток 2). 

 

4. Утворити комісію з перевірки стану військового обліку на 

підприємствах, установах, організаціях, старостинських округах, закладах, які 

перебувають у сфері управління, підпорядкування та контролю Вараської міської 

ради №1200-КО-2 (далі – Комісія), у складі згідно додатку 3. 

 

5. Рішення комісії оформлюються відповідними актами перевірки стану 

військового обліку. Копії актів у двадцятиденний строк з дня закінчення 

перевірок надсилаються керівникам підприємств, установ, організацій та 

Вараському районному територіальному центру комплектування та соціальної 

підтримки для реагування та вжиття заходів згідно із законодавством. 

 

6. Комісії №1200-КО-2 забезпечити проведення відповідних перевірок 

згідно з затвердженим планом та відповідно до Порядку організації та ведення 

військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів,   

затвердженого постановою  Кабінету  Міністрів  України від  30.12.2022                          

№ 1487. 

 

7.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ХОНДОКУ. 

 

Додатки: 

1.Завдання №1200-ГР-5-24. 

2.План перевірок №1200-ГР-6-24. 

3.Склад комісії №1200-КО-2. 

 

 

Міський голова      Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

$f8ABD0|PRVYXq¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


